O prazo deste contrato é de 12 (doze) meses, tendo o
início em 06/06/2022 e encerrar-se-á em 05/06/2023, podendo ser prorrogado nos
termos da Lei.CLÁUSULA QUARTA – VALOR CONTRATUAL: Pelo fornecimento do
objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de
R$ 53.900,00 (cinquenta e três mil e novecentos reais) que será dividido em 12
(doze) parcelas iguais. Braúna/SP, 06 de junho de 2022. HEITOR VERDÚ. Prefeito
Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

VENDE-SE

CASA - vendo,
Jd. Eldorado, c/
02 quartos, ba-
nheiro, lavabo,
copa, dispensa,